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PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO 

EDITAL Nº 017/2021, DE 06 DE MAIO DE 2021. 

 
A Presidente da Comissão Especial para o Processo Seletivo de Estagiários, constituída pela 

Portaria nº  111 , de 16 de março de 2021, no uso de suas atribuições legais;  
 

TORNA PÚBLICO: 
 

 
A divulgação da CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA e HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

dos candidatos aptos para contratação do Processo Seletivo de Estagiários, aberto pelo Edital nº. 
010/21, de 17/03/2021, conforme segue: 
 
 
 
 

1. ENSINO MÉDIO – CARGA HORÁRIA 20H 
 

1.1. CANDIDATOS GERAL 
 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

9620 JOÃO VITOR DE SOUZA RIBEIRO 18/06/2004 116.941.609-80 99.00 1 

8714 CARINE STOINSKI 15/12/2002 119.106.389-51 97.33 2 

8210 VINICIOS HENRIQUE MIRANDA DE JESUS 21/02/2004 118.377.469-90 96.81 3 

9631 MARCOS GABRIEL GEVIGIER 04/10/2004 117.417.569-95 96.72 4 

8198 ANA PAULA LORENCATO 09/03/2005 122.310.849-02 96.36 5 

8226 RAFAEL AUGUSTO LORENÇATO 23/04/2004 118.345.169-51 96.18 6 

9632 NATALIA FURTADO DOS SANTOS 27/12/2004 071.481.389-30 96.00 7 

9123 LETÍCIA EGREDJYD FEGURY 11/02/2004 077.871.289-33 95.91 8 

9770 DOUGLAS DE OLIVEIRA MACHADO 26/01/2004 084.414.499-10 95.45 9 

8652 ANNY BEATHRIZ CHIOVETTI MENDES 12/03/2005 121.896.389-17 95.36 10 

9138 RAFAEL RODRIGUES SANCHES 12/08/2004 096.007.859-29 95.27 11 

9327 MARIA EDUARDA MARCHIORI 18/10/2004 122.698.039-22 94.25 12 

8852 NATHÁLIA LOPES VASCONCELOS 30/09/2004 065.691.279-00 93.67 13 

7991 CAMILLE FERNANDES DOS SANTOS 21/12/2004 118.260.759-41 93.33 14 

8823 BRYAN FERNANDES PENHA 08/01/2004 115.746.389-47 92.25 15 

8464 ISABELA CAROLINE RIBEIRO 27/07/2004 114.409.119-59 91.90 16 

8022 MARIAH EDUARDA FIORI DE LIMA 06/08/2004 118.646.319-88 91.33 17 

8296 HEITOR FORNEL LENARDON 15/03/2005 123.545.539-43 90.82 18 

8363 RAFAELA ROSSETE TONOLI 02/12/2004 013.491.419-84 90.64 19 

7966 RAPHAELA DE SOUSA ULIAN 11/12/2004 117.876.689-67 90.50 20 

9071 PEDRO LUCAS MONTAGNA MACHADO 02/02/2005 087.790.049-38 90.45 21 
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9280 ANNE CAROLINE VITOR SUGAWARA 20/11/2004 077.474.499-50 90.27 22 

9106 FELIPE SEIJI SAWAMURA 06/02/2004 118.293.599-08 90.18 23 

8995 ALLANA MENEZES DE SOUZA MIGUEL 11/09/2004 063.906.249-05 90.18 24 

8466 THAINARA PEREIRA DE CAMPOS 11/01/2004 114.690.939-01 89.90 25 

9622 MARIA CLARA RODRIGUES GABRIEL DE OLIVEIRA 07/04/2005 117.315.349-73 89.71 26 

9301 STEPHANY BEATRIZ ROGERIO 31/07/2003 106.821.449-08 89.09 27 

8836 NATHAN BORSOI DE ALCANTARA 25/02/2005 108.779.719-51 89.09 28 

9803 GIOVANNA CAMILA REZENDE DOS SANTOS 27/08/2003 110.319.249-30 88.45 29 

9937 ANTÔNIO GUILHERME CARAMEL 30/01/2004 147.460.049-27 88.36 30 

8101 JENIFER CAROLINE DA SILVA DIAS 28/03/2004 101.421.219-75 87.75 31 

9774 MARIANA CONRADO DE OLIVEIRA 10/03/2005 134.640.739-80 87.73 32 

9496 LARA PAOLA RAIMUNDO 12/07/2004 087.846.789-09 87.58 33 

8712 NICOLAS BARRETO DA SILVA 07/02/2005 123.565.199-12 87.09 34 

9939 AYLA VOLPATO ROSSETTI ALVES 11/09/2004 121.604.559-38 86.82 35 

9270 NICOLAS TADEU TESSARO 04/11/2004 122.572.839-88 86.45 36 

8186 GABRIELA DE SOUZA GILIO 28/08/2004 123.344.579-06 86.00 37 

9132 GIOVANNA SILVA DOS SANTOS 07/05/2004 013.880.829-50 85.64 38 

8200 GLENDA PONCIANO DA SILVA 07/03/2005 137.701.499-12 85.64 39 

9103 PEDRO HENRIQUE PERES DE ALMEIDA ELISIARIO 20/10/2004 115.493.919-76 85.33 40 

7933 BRUNA DE ANDRADE TODNA 24/07/2004 080.991.609-67 85.27 41 

9621 FELIPE GOMES DA SILVA DE PAULA 16/02/2005 080.201.749-58 85.21 42 

8781 ANA PAULA DO NASCIMENTO 14/09/2004 111.647.679-76 84.55 43 

8207 KAMILLY VICTORIA DE OLIVEIRA DIAS 05/11/2004 114.510.299-93 84.54 44 

9843 VITOR AUGUSTO STRESSER 24/09/2004 122.619.729-97 84.45 45 

9799 CAINÃ FELIPE CARDOZO 21/06/2004 115.383.109-02 84.18 46 

9067 EMANUELLE FELICIA DA SILVA LOPES 28/02/2005 117.997.119-19 83.25 47 

8008 VICTOR SPINARDI ORELLANA 12/02/2004 122.842.319-93 82.67 48 

8246 DIEGO DE OLIVEIRA PEREIRA 31/01/2004 108.434.169-71 82.54 49 

9323 SARAH EMANUELE DE MATTOS 01/04/2005 086.661.069-30 79.81 50 

9263 THIAGO BUENO 01/08/2004 086.342.859-28 79.73 51 

9128 VINICIUS LOURENÇO BENEDITO 10/02/2004 102.904.989-02 79.50 52 

8230 FERNANDA RAMALHO DE SANTANA 12/03/2004 118.343.369-70 79.09 53 

9422 MICAELA ARIADNE BORRASCA 25/10/2004 067.941.369-37 78.67 54 

8623 MURILO MORENO DA SILVA DE OLIVEIRA 16/03/2005 118.275.949-18 78.21 55 

8589 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA 23/07/2004 115.232.159-50 77.91 56 

8365 JOAO VITOR RODRIGUES 07/03/2004 096.376.719-43 77.91 57 

8650 RAFAEL VIEIRA MELO SILVA 30/08/2004 124.990.989-96 77.25 58 

7969 NALANI BEATRIZ SILVA PORFIRIO 28/05/2004 086.323.829-77 77.00 59 

8202 LUCAS DE FREITAS BALIERO 17/11/2004 122.301.199-23 76.50 60 

8014 JÚLIA APARECIDA GIACOMINI DA SILVA 23/04/2004 122.643.029-50 76.36 61 

9421 GABRIEL CARVALHO DA SILVA 05/02/2005 122.840.649-90 76.36 62 

9945 GIULIA FERRO FERREIRA 17/04/2004 076.725.559-36 76.21 63 

8457 MARIA CLARA DE SOUZA PAULINO 14/09/2004 115.080.239-13 75.82 64 
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8192 GABRIELLY RODRIGUES MAZZARON 24/04/2004 118.171.999-27 75.50 65 

8575 FERNANDA SOARES DA SILVA 28/03/2003 115.245.059-00 75.36 66 

8991 MERIELLE GASPAR APARÍCIO CASTILHO 09/10/2004 115.781.959-18 75.00 67 

9943 ANNA LUISA DA SILVA DE FREITAS 29/11/2004 107.608.969-09 74.36 68 

8061 FELIPE DELORTO FERREIRA DA SILVA 19/08/2004 119.335.609-16 73.50 69 

9041 LUCAS DE FREITAS POLISELI 07/10/2003 116.688.299-32 72.82 70 

9464 GUSTAVO HENRIQUE BORTOLIN 09/08/2003 123.061.249-14 72.82 71 

8450 MARIA JULIA DE SOUZA MACEDO 21/03/2005 114.296.099-40 72.64 72 

9639 EMERSON FANTIN FILHO 02/09/2002 076.536.019-52 72.36 73 

8723 MATHEUS FERREIRA SANTOS 07/03/2005 120.722.519-31 72.33 74 

8094 FELIPE GABRIEL DE LIMA 18/10/2004 143.794.899-57 72.00 75 

9625 LARISSA GABRIELA MEDEIROS 28/08/2003 126.597.789-57 71.67 76 

7944 CARLOS DANIEL DE JESUS 03/07/2004 117.716.969-07 71.08 77 

9406 GABRIEL AUGUSTO MASSULO 11/02/2005 123.835.949-38 71.00 78 

9784 KAYC VICTOR DA SILVA 26/07/2004 124.937.219-42 70.58 79 

9856 GUSTAVO DA SILVA DE OLIVEIRA 10/08/2003 111.833.789-12 68.73 80 

9918 MARIA EDUARDA VERENICS VECHIATTO 24/09/2003 123.745.299-67 68.58 81 

8583 THAINA CRISTINE AMADOR DO CARMO 17/02/2005 104.732.449-00 65.33 82 

8911 GABRIELE TOLOI BARBIERI 10/04/2005 096.045.259-13 62.42 83 

 
1.2. CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 

 
INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO 
CPF MÉDIA 

CLASSIF. 
CLASSIFICAÇÃO 

9620 EMERSON FANTIN FILHO 
 

02/09/2002 
 

076.536.019-52 
 

72.36 
 

1 

 

 
2. ADMINISTRAÇÃO – CARGA HORÁRIA 20H 

 

2.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF.  

CLASSIFICAÇÃO 

8673 
 

JACKSON ONO LAURENTINO 
 

16/07/2000 
 

111.827.059-28 
 

100 
 

1 

8719 
 

WILLIAM RODRIGUES ALVES ROSSI 
 

16/02/1998 
 

094.315.389-11 
 

84.80 
 

2 

 
3. ADMINISTRAÇÃO – CARGA HORÁRIA 30H 

 

3.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

8937 NATHALIA SCARATTO DE FREITAS 07/03/2001 
 

096.550.159-04 
 

97.83 
 

1 

8234 RAFAEL JOSE NAREZI PREISNER 21/10/1998 101.943.449-08 97.00 2 

8664 PAULA ARIELI CAMPOS DE SOUZA 15/02/2001 112.821.819-47 92.11 3 

7997 JONATHAN GARCIA LEAL 26/02/2000 490.009.518-44 91.28 4 

9430 NAYARA RODRIGUES MADEIRA 18/06/1996 405.203.998-03 85.67 5 
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4. AGRONOMIA – CARGA HORÁRIA 30H 
 

4.1. CANDIDATOS GERAL 

 
INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO 
CPF MÉDIA 

CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

9790 ABNER WÉLLIVER TONÉLLI 16/08/1997 099.866.609-20 100 1 

8670 ANA CLAUDIA DA SILVA 06/10/1997 070.385.969-26 100 2 

7937 ALANIS DOS SANTOS 07/12/2000 120.560.599-16 100 3 

8898 LORENA GABRIELE LOURENÇO 13/02/1999 101.929.409-45 98.33 4 

9797 GUILHERME SCHIAVO FRANZIN 12/09/1999 096.325.099-00 98.33 5 

8056 MARCELO EDUARDO DOS SANTOS DA SILVA 09/10/1999 096.078.229-00 92.28 6 

8628 LEONARDO VARGAS DO NASCIMENTO 29/01/1995 094.344.309-17 84.57 7 

8195 LETÍCIA APARECIDA ALVES SIQUEIRA 30/03/1999 476.570.478-52 82.00 8 

9155 SUZANE TAINARA LEOPOLDINO SILVA 24/03/1997 101.046.399-38 79.57 9 

8018 ORIVELTON DONIZETE COSTA DE MEIRA 25/03/1997 453.513.728-51 78.28 10 

8024 LAURA MARIA MELLO MUÑOZ 12/12/1998 088.851.009-88 73.62 11 

9683 JULIANO CÉSAR DE AGUIAR MOLINARI 26/10/1999 071.246.069-18 61.89 12 

 
5. ARQUITETURA E URBANISMO – CARGA HORÁRIA 20H 

 

5.1. CANDIDATOS GERAL 

 
INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO 
CPF MÉDIA 

CLASSIF.  
CLASSIFICAÇÃO 

8477 GUSTAVO VENANCIO BARRETO 15/05/2002 110.851.579-70 100 1 

9436 JESSICA JULIANA DE MELO COVRE MACHADO 17/09/1994 085.303.509-10 99.14 2 

8454 TATIANE RENATA MERCURIO PINTO 27/03/1998 097.868.119-33 96.00 3 

7955 ANA BEATRIZ GALIAN CHIRÉIA 17/07/2001 069.822.139-78 93.50 4 

7992 CAMILA FERNANDA NAKASHIMA MORENO 21/11/2002 115.574.639-21 93.23 5 

8625 CAROLINA NICOLE DE PAULA 17/10/2002 125.007.539-48 89.71 6 

7956 LUÍS FELIPE GOUVÊA CARDOZO 01/11/2000 106.218.899-38 86.86 7 

9127 MICAELE GONÇALVES DE OLIVEIRA 26/02/2001 122.390.479-25 85.86 8 

9907 VANESSA AKEMI TORIBA 19/12/2000 090.133.689-05 83.60 9 

9117 JÚLIA MARIA NICKENIG 05/06/1999 103.207.779-44 83.16 10 

8001 ANA GABRIELA COUTO DE MORAES 25/09/2001 116.241.429-40 83.00 11 

9274 POLYANNA LUISA CARRASCO GOMES 13/07/2001 054.216.829-43 79.70 12 
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6. ARQUITETURA E URBANISMO – CARGA HORÁRIA  30H 

 

6.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA  
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

8474 GUSTAVO VENANCIO BARRETO 15/05/2002 110.851.579-70 100 1 

7994 CAMILA FERNANDA NAKASHIMA MORENO 21/11/2002 115.574.639-21 93.23 2 

8629 CAROLINA NICOLE DE PAULA 17/10/2002 125.007.539-48 89.71 3 

7950 LUÍS FELIPE GOUVÊA CARDOZO 01/11/2000 106.218.899-38 86.86 4 

8837 MICAELE GONÇALVES DE OLIVEIRA 26/02/2001 122.390.479-25 85.85 5 

8835 ELIAN GUSTAVO SOUZA DOS SANTOS 27/11/2000 116.119.859-86 85.00 6 

8009 ANA GABRIELA COUTO DE MORAES 25/09/2001 116.241.429-40 83.00 7 

9275 POLYANNA LUISA CARRASCO GOMES 13/07/2001 054.216.829-43 79.70 8 

 

7. CIÊNCIAS CONTÁBEIS – CARGA HORÁRIA  30H 
 

7.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

8103 ANA LUISA DA SILVA KOZLOWSKI 24/10/2001 064.695.809-71 99.11 1 

8401 DIÓGENES DE CARVALHO HELENA 14/09/1998 110.378.449-80 99.00 2 

8582 RODRIGO VENÂNCIO MOURA 25/05/2000 099.100.149-47 96.17 3 

 
8. CIÊNCIAS ECONÔMICAS – CARGA HORÁRIA  20H 

 

8.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

8455 
 

BRUNO FRANÇA PEREIRA 
 

14/12/1999 
 

114.853.039-82 
 

75.17 
 

1 

 
9. CIÊNCIAS ECONÔMICAS – CARGA HORÁRIA  30H 

 

9.1. CANDIDATOS GERAL 
INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO 
CPF MÉDIA 

CLASSIF. 
CLASSIFICAÇÃO 

8455 
 

BRUNO FRANÇA PEREIRA 
 

14/12/1999 
 

114.853.039-82 
 

75.17 
 

1 

 
10. DIREITO – CARGA HORÁRIA  20H 

 
10.1 CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

8229 ANGELA LARISSA RAMOS 17/04/1996 103.570.459-55 100 1 
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9844 LIDIANE DE SOUSA PONTES DE OLIVEIRA 13/05/1981 016.745.151-03 100 2 

9779 MARIA EDUARDA DANTAS BACCULE 06/11/2001 128.749.699-74 99.17 3 

8237 FILIPE PARRON FERRI 15/09/2000 114.098.489-65 98.43 4 

7957 IVAN REZENDE SEVERINO 12/06/1996 093.415.219-55 97.57 5 

9427 KAWANY VICTÓRIA RICCI 16/11/2001 078.699.979-94 95.83 6 

9780 THAIS MAYARA DE ALMEIDA PARDINI 14/01/2000 118.956.949-30 94.83 7 

8282 MARIA CAROLINA GARBIM RODRIGUES 02/06/2001 100.485.849-32 93.67 8 

8622 MARIA EDUARDA NOVAES CHIAPPIN VIZONI 25/08/2002 052.320.179-69 92.71 9 

9104 LORENA DE OLIVEIRA VICENTIN 31/07/2000 114.416.899-66 91.86 10 

8608 MARIA JAINE CEZARIO 05/05/2001 123.400.799-18 91.83 11 

9794 FELIPE AMADO DEL VECCHIO 02/03/2000 089.081.119-99 89.17 12 

8999 IZADORA PESENTI RODRIGUES DE SOUZA 21/06/2001 095.194.639-09 88.67 13 

9504 GABRIEL WIESE 03/01/2002 094.840.879-06 88.67 14 

8400 HELLEN ETHEL VAVRA 13/05/1999 086.563.779-22 86.86 15 

8046 JOSÉ MARCOS CATARINO 02/12/2001 122.876.339-95 86.25 16 

9320 SAMUEL MORALES SIQUEIRA 08/12/1997 047.788.039-81 85.62 17 

8212 EMANUEL CORTEZ ZANATTA 16/08/1996 099.815.919-04 82.40 18 

 
11. DIREITO – CARGA HORÁRIA  30H 

 

11.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

8228 ANGELA LARISSA RAMOS 17/04/1996 103.570.459-55 100 1 

9618 BEATRIZ GABRIELA DE ANDRADE 01/11/1999 109.543.739-95 99.87 2 

9074 HENRIQUE ADRIANO PAZZOTTI 31/05/1996 040.042.589-01 99.00 3 

8659 JACIELY GONÇALVES DE OLIVEIRA 07/09/1988 059.753.709-73 98.60 4 

7954 IVAN REZENDE SEVERINO 12/06/1996 093.415.219-55 97.57 5 

8649 GUILHERME FERNANDO DOS REIS 01/12/1997 079.190.179-39 97.55 6 

7930 THAIS CAROLINE DA SILVA 08/01/2000 112.314.589-09 97.00 7 

9428 KAWANY VICTÓRIA RICCI 16/11/2001 078.699.979-94 95.83 8 

9782 THAIS MAYARA DE ALMEIDA PARDINI 14/01/2000 118.956.949-30 94.83 9 

8280 MARIA CAROLINA GARBIM RODRIGUES 02/06/2001 100.485.849-32 93.67 10 

9105 LORENA DE OLIVEIRA VICENTIN 31/07/2000 114.416.899-66 91.86 11 

8604 MARIA JAINE CEZARIO 05/05/2001 123.400.799-18 91.83 12 

8258 NATHALIA MADRONA FRANCISCO 08/07/1998 068.053.599-37 90.83 13 

9578 GABRIEL WIESE 03/01/2002 094.840.879-06 88.67 14 

7990 MARINA MILLENA GASPAROTO PASCUALINI 20/03/1999 096.072.129-08 88.17 15 

7948 ADRIELLE BUENO DIAS 28/01/2001 116.528.769-28 88.00 16 

8047 JOSÉ MARCOS CATARINO 02/12/2001 122.876.339-95 86.25 17 

8079 LEONARDO MARTINS DE FREITAS 25/06/1996 083.051.869-03 86.17 18 

9321 SAMUEL MORALES SIQUEIRA 08/12/1997 047.788.039-81 85.62 19 

9035 MICHELE DE SOUZA GARCIA 29/03/1977 030.277.709-18 85.60 20 
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9684 ISADORA MOURA ANTONIO CARDOSO 11/09/1998 087.703.199-10 85.20 21 

8213 EMANUEL CORTEZ ZANATTA 16/08/1996 099.815.919-04 82.40 22 

9627 PEDRO FELIPE ARDUIM DE OLIVEIRA 13/08/1998 102.322.439-99 79.25 23 

9925 LUCAS LIMA DE ARAUJO 03/11/1996 109.938.909-70 79.00 24 

8766 BRUNO SCHROEDER PACHECO 02/01/1993 078.897.819-54 78.83 25 

 
12. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) – CARGA HORÁRIA  20H 

 

12.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

8651 
 

ANTONIO FURLAN NETO 
 

18/09/2001 
 

088.600.799-26 
 

80 
 

1 

 
13. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) – CARGA HORÁRIA  20H 

 

13.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

8456 
 

GABRIELA DA SILVA BIELESKI 
 

16/01/2001 
 

106.521.229-14 
 

100 1 

8317 
 

ELOIZA MANOSSO RAMOS 
 

03/01/2001 
 

120.752.749-16 
 

84.50 
 

2 

 
14. ENGENHARIA CIVIL – CARGA HORÁRIA  20H 

 

14.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

8839 ALEXANDRE HENRIQUE MACHADO DOS 
SANTOS 

23/10/1996 097.474.589-85 100 1 

8740 GABRIELLE DA SILVA AMARAL 15/10/1999 112.059.599-12 94.22 2 

8451 ERICH EMANUEL TOMAZ BARTZ 18/04/1996 102.724.089-56 74.00 3 

9279 VITOR HUGO RAMOS RODRIGUES DA SILVA 25/08/1996 098.086.899-81 69.65 4 

8088 MARIA BEATRIZ PARANZINI TANNURI 20/03/2001 123.088.849-75 59.44 5 

8596 LUCAS DAMAZIO TROVO 29/03/2000 101.851.619-01 59.25 6 

 
15. ENGENHARIA CIVIL – CARGA HORÁRIA  30H 

 

15.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

8654 ALEXANDRE HENRIQUE MACHADO DOS SANTOS 23/10/1996 097.474.589-85 100 1 

8070 ALEXANDRO MAGRI DA SILVA 11/10/1994 090.816.639-76 98.33 2 

8578 WALLACE GABRIEL DE SOUSA 12/05/1999 114.766.429-31 97.14 3 

9786 LIVIA RIBEIRO SARTORI 25/05/2001 107.492.889-06 94.89 4 

8735 GABRIELLE DA SILVA AMARAL 15/10/1999 112.059.599-12 92.00 5 

9322 JAINE RODRIGUES LUZIA 30/11/1996 096.743.119-04 91.00 6 
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9060 BRUNA MARIANA RODRIGUES FIALHO DO 
ESPIRITO SANTO 

17/11/2000 118.634.009-66 78.67 7 

8294 MARLON MATHIAS 20/12/1993 056.135.249-63 76.89 8 

8452 ERICH EMANUEL TOMAZ BARTZ 18/04/1996 102.724.089-56 74.00 9 

8597 LUCAS DAMAZIO TROVO 29/03/2000 101.851.619-01 59.25 10 

 
16. NUTRIÇÃO – CARGA HORÁRIA  20H 

 

16.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

8193 PRISCILA CAMARGO DE ALMEIDA 09/07/2001 125.170.669-06 93.65 1 

8278 CAMILA BENELI FARIAS 19/06/2000 117.598.509-00 92.94 2 

9055 ANA BEATRIZ TAROZZO 17/10/2000 109.776.829-51 88.32 3 

9245 VALERIA AQUILINO BARBOSA 29/08/1979 291.223.498-04 81.55 4 

9234 MELISSA TOZZO ROCHA 25/08/1998 106.868.219-12 73.11 5 

 
17. NUTRIÇÃO – CARGA HORÁRIA  30H 

 

17.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

9119 CATERINE RODRIGUES 16/05/1997 104.314.889-24 93.07 1 

8279 CAMILA BENELI FARIAS 19/06/2000 117.598.509-00 93.00 2 

9056 ANA BEATRIZ TAROZZO 17/10/2000 109.776.829-51 88.32 3 

9243 VALERIA AQUILINO BARBOSA 29/08/1979 291.223.498-04 81.55 4 

9236 MELISSA TOZZO ROCHA 25/08/1998 106.868.219-12 73.11 5 

 
 

18. PEDAGOGIA – CARGA HORÁRIA  20H 
 

18.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

8204 DANIELA ALVES DOS SANTOS MENDES 29/03/1982 039.628.189-36 100 1 

8314 MÁRCIA REGINA FLORES DE CARVALHO 
VILASBOA 

28/03/1978 006.709.939-48 100 
2 

8459 ISADORA SUGIHARA MARINO 07/09/2000 097.350.059-05 99.00 3 

9272 LUCIANA VITORIA RIBEIRO DA SILVA 24/03/2001 098.814.909-52 98.67 4 

9261 JULIA GALASSI PERES 13/12/1997 103.311.229-10 98.44 5 

8052 GIOVANA SANTANA MAQUIAS 06/01/1999 118.786.249-54 98.14 6 

9833 KARINA DA SILVA TREVIZOLLI 05/05/1980 030.698.559-46 97.67 7 

9637 LORENA FERNANDES DOS SANTOS 08/02/2002 110.859.209-09 97.60 8 

8859 BRUNIELLE DOS SANTOS DE AGUIAR 17/07/1996 102.013.179-90 97.33 9 

9271 SIMONE MARCHI 05/09/1982 036.784.349-83 97.00 10 

9847 JHESSAMINE KASSIANE DA SILVA SEVERINO 04/03/2001 112.091.939-81 96.42 11 
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9880 LUANA STURARO MARQUES 21/10/1996 100.901.219-37 96.10 12 

9776 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 20/12/2001 106.525.169-63 96.00 13 

8885 GIOVANNA LAZARE FERREIRA 27/04/2002 106.254.719-54 94.60 14 

9039 VINÍCIUS DOS SANTOS FRANCISCO 11/11/1999 101.248.869-14 94.38 15 

9024 GIOVANNA HELOISA PAVEZI 11/06/2002 110.782.119-30 94.00 16 

8662 ANA CRISTINA LEMOS GILINI 18/10/1993 081.241.799-21 93.08 17 

8989 JÉSSICA ALESSANDRA SBROLINI SOUZA 15/04/1991 077.714.469-73 93.00 18 

9905 DANIELLE AZEVEDO SILVA DOS SANTOS 30/09/1984 015.192.761-84 90.60 19 

9121 ANA CLAUDIA MADALOZO 01/07/1982 056.513.429-90 90.37 20 

7958 MARIA LUISA BORGES LIMA 12/04/1998 109.903.989-43 89.83 21 

9795 ELENICE DA SILVA TEODORO MIQUELÃO 07/04/1977 204.577.708-13 84.00 22 

9889 GEISIANE DE CARVALHO VILASBOA 10/09/1997 100.630.899-71 82.80 23 

8384 JOSIANE GOLLA DE SOUZA 17/07/1980 028.189.839-16 81.22 24 

9936 IZA MAYA MAIARA VELOZO 15/08/1990 083.916.279-00 76.43 25 

 

 
19. PEDAGOGIA – CARGA HORÁRIA  30H 

 

19.1. CANDIDATOS GERAL 

 
INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO 
CPF MÉDIA 

CLASSIF. 
CLASSIFICAÇÃO 

8249 DANIELA ALVES DOS SANTOS MENDES 29/03/1982 039.628.189-36 100 1 

8310 MÁRCIA REGINA FLORES DE CARVALHO 
VILASBOA 

28/03/1978 006.709.939-48 100 2 

8189 ELAINE APARECIDA MAXIMIANO 24/10/1978 031.048.309-32 100 3 

9435 JULIANA GALHARDO 13/01/1986 051.071.319-05 100 4 

8498 KARINA MONIZ TAVARES 23/04/1979 005.523.379-19 99.55 5 

8460 ISADORA SUGIHARA MARINO 07/09/2000 097.350.059-05 99.00 6 

9269 LUCIANA VITORIA RIBEIRO DA SILVA 24/03/2001 098.814.909-52 98.67 7 

9264 JULIA GALASSI PERES 13/12/1997 103.311.229-10 98.44 8 

8058 GIOVANA SANTANA MAQUIAS 06/01/1999 118.786.249-54 98.14 9 

9505 KARINA DA SILVA TREVIZOLLI 05/05/1980 030.698.559-46 97.67 10 

7998 VINÍCIUS MORAIS DA SILVA 30/05/2001 110.392.799-02 97.60 11 

9648 LORENA FERNANDES DOS SANTOS 08/02/2002 110.859.209-09 97.60 12 

8861 BRUNIELLE DOS SANTOS DE AGUIAR 17/07/1996 102.013.179-90 97.33 13 

9273 SIMONE MARCHI 05/09/1982 036.784.349-83 97.00 14 

9791 ANA PAULA GIGLINI 01/06/2001 123.906.699-64 96.80 15 

9848 JHESSAMINE KASSIANE DA SILVA SEVERINO 04/03/2001 112.091.939-81 96.42 16 

9122 LUANA STURARO MARQUES 21/10/1996 100.901.219-37 96.10 17 

9040 VINÍCIUS DOS SANTOS FRANCISCO 11/11/1999 101.248.869-14 94.38 18 

8000 ALICE FERREIRA ROCHA DA CUNHA 17/06/1999 114.662.679-76 93.67 19 

8660 ANA CRISTINA LEMOS GILINI 18/10/1993 081.241.799-21 93.08 20 

8878 JÉSSICA ALESSANDRA SBROLINI SOUZA 15/04/1991 077.714.469-73 93.00 21 
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7983 JULIANE CRISTINA MIGUEL DA SILVA 04/09/1985 057.664.969-40 91.88 22 

9901 DANIELLE AZEVEDO SILVA DOS SANTOS 30/09/1984 015.192.761-84 90.60 23 

9107 GABRIELA LUISA DA SILVA VIEIRA 01/09/1999 115.497.899-02 87.57 24 

9425 MARIA GABRIELLA MARCIANO DUARTE 09/04/1998 700.849.824-11 87.00 25 

9760 EMILY RODRIGUES ORTOLAN 12/02/2002 109.059.179-95 86.22 26 

9544 SABRINA HERRERA PEREIRA 05/10/2000 116.538.589-90 85.86 27 

9268 TAYNARA MARCHI HERMINIO DA SILVA 18/08/2001 120.730.579-00 83.78 28 

9891 GEISIANE DE CARVALHO VILASBOA 10/09/1997 100.630.899-71 82.80 29 

8368 JOSIANE GOLLA DE SOUZA 17/07/1980 028.189.839-16 81.22 30 

9502 TAMIRES HEODORO LEONEL FERREIRA 07/06/1996 099.569.439-75 76.45 31 

9941 IZA MAYA MAIARA VELOZO 15/08/1990 083.916.279-00 76.43 32 

7929 LAUANE GABRIELE DO PRADO 15/09/2000 104.860.649-05 69.33 33 

 
20. PSICOLOGIA – CARGA HORÁRIA  20H 

 

20.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

8676 FERNANDA COELHO MENEZES 18/10/1990 084.773.079-46 100 1 

8019 GABRIELA APARECIDA ASSOFRA 18/08/2000 117.137.849-12 98.75 2 

9903 KAWANE DE SOUZA 18/02/2001 112.217.489-63 98.20 3 

8494 ALINE NOGUEIRA BORRASCA 27/08/1999 105.552.489-41 96.69 4 

8667 SOPHIA CORTEZ ZANATTA 15/10/2001 104.059.319-48 96.37 5 

8722 ISABELA PEREIRA PRESTUPA 09/02/2002 080.948.769-13 96.33 6 

8922 ANA PAULA CAVALCANTI DA CRUZ 01/12/2001 114.327.389-33 96.00 7 

8271 JOÃO VICTOR TONIN ORTELANI 19/07/1999 104.800.239-05 95.43 8 

8993 VITORIA HELLEN GEA 17/02/2000 104.221.829-31 95.43 9 

7935 LUARA GONÇALVES SCHIMINI 06/12/2000 099.385.369-21 95.14 10 

9325 LUCAS HENRIQUE CESTARI 19/01/2002 105.964.449-58 94.25 11 

8051 ANNA CAROLINA PERDIGÃO FERNANDEZ 13/04/2002 109.372.439-06 94.17 12 

9763 JÉSSICA SIBELLE FERREIRA DOS SANTOS 28/12/1998 105.554.429-18 93.62 13 

9111 REBECA DE MATTOS ELIAS 24/12/1999 123.987.919-98 93.56 14 

9125 JULIA BONOTTO 16/03/2000 123.208.809-92 89.00 15 

9358 JESSICA ISABEL RAYA 12/08/1999 111.401.419-29 85.00 16 

8020 DOUGLAS PABLO MURADOR 22/06/2001 136.420.899-76 82.00 17 

 
21. PSICOLOGIA – CARGA HORÁRIA  30H 

 

21.1. CANDIDATOS GERAL 
INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO 
CPF MÉDIA 

CLASSIF. 
CLASSIFICAÇÃO 

8674 FERNANDA COELHO MENEZES 18/10/1990 084.773.079-46 100 1 

9660 NICOLY REGINA DE SOUSA 10/07/2001 105.777.619-00 100 2 

8741 ELIANE REGINA DE BRITO TRINDADE 24/02/1978 026.473.149-26 98.83 3 
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8010 GABRIELA APARECIDA ASSOFRA 18/08/2000 117.137.849-12 98.57 4 

8497 DOUGLAS PABLO MURADOR 22/06/2001 136.420.899-76 98.40 5 

8882 KAWANE DE SOUZA 18/02/2001 112.217.489-63 98.20 6 

9266 ANA CARLA SILVA DE MORAES 30/08/2001 135.393.189-76 97.40 7 

8462 ALINE NOGUEIRA BORRASCA 27/08/1999 105.552.489-41 96.70 8 

8668 SOPHIA CORTEZ ZANATTA 15/10/2001 104.059.319-48 96.37 9 

8725 ISABELA PEREIRA PRESTUPA 09/02/2002 080.948.769-13 96.33 10 

8918 ANA PAULA CAVALCANTI DA CRUZ 01/12/2001 114.327.389-33 96.00 11 

7934 JOÃO VICTOR TONIN ORTELANI 19/07/1999 104.800.239-05 95.43 12 

7996 KARINE SILVIA DE BRITO 07/08/2000 117.287.429-86 95.40 13 

9326 LUCAS HENRIQUE CESTARI 19/01/2002 105.964.449-58 94.25 14 

9762 JÉSSICA SIBELLE FERREIRA DOS SANTOS 28/12/1998 105.554.429-18 93.62 15 

9855 NAYANNI APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 12/06/1999 108.585.769-70 93.60 16 

8504 JÉSSICA MAYARA DE OLIVEIRA 08/12/1989 378.983.728-83 89.00 17 

9126 JULIA BONOTTO 16/03/2000 123.208.809-92 89.00 18 

8731 AGNES SOUSA SANTIAGO 08/11/2000 083.985.229-09 88.17 19 

9360 JESSICA ISABEL RAYA 12/08/1999 111.401.419-29 85.00 20 

 
22. SERVIÇO SOCIAL – CARGA HORÁRIA  20H 

 

22.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

9380 EMANUEL CORTEZ ZANATTA 16/08/1996 099.815.919-04 98.67 1 

9775 MARILDA TSUYACO HONDA TANNOURI 01/10/1959 029.824.314-83 83.8 2 

9793 SANDY NAYARA DE DEUS VIEIRA PERINI 28/05/1998 105.593.319-08 76.78 3 

9788 DINORAH CRISTINA DE SOUZA E SILVA 07/02/1980 627.647.563-72 75.80 4 

9894 ELIENAI BOAS 11/08/1990 042.060.193-71 71.26 5 

 
23. SERVIÇO SOCIAL – CARGA HORÁRIA  30H 

 

23.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

CLASSIFICAÇÃO 

9385 EMANUEL CORTEZ ZANATTA 16/08/1996 099.815.919-04 98.67 1 

9787 MARILDA TSUYACO HONDA TANNOURI 01/10/1959 029.824.314-83 83.80 2 

9938 GABRIELA CRISTINA NOGUEIRA 20/07/1995 090.694.689-13 80.71 3 

9835 KEURRI JEANNE GONÇALVES CHILESE DE 
CARVALHO 

18/06/1988 052.046.469-90 80.60 
4 

9792 SANDY NAYARA DE DEUS VIEIRA PERINI 28/05/1998 105.593.319-08 76.78 5 

9789 DINORAH CRISTINA DE SOUZA E SILVA 07/02/1980 627.647.563-72 75.80 6 

9919 ELIENAI BOAS 11/08/1990 042.060.193-71 71.26 7 
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24. TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA – CARGA HORÁRIA  30H 

 

24.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA 
CLASSIF. 

SITUAÇÃO 

8448 MARLI LUIZA SAPATINI 31/10/1970 765.803.699-49 97.00 1 

 
 

Arapongas, 06 de maio de 2021. 
 

 
 
 

TIEKO SAITO PEREIRA 
Presidente da Comissão Especial para o 

Processo Seletivo de Estagiário  


